



GENERÖS TRAPPA



GRILLAR



PICKNICK-BORD



LEK I NATURMATERIAL



HÄNGMATTOR



BALANSLEK AV STOCK OCH STEN



LEKHYDDOR



EFFEKTBELYSNING PÅ TRÄD



NATURLIGA MATERIAL SÄSOM TRÄ, SAND, BARKFLIS, GATSTEN

NORRA BYSISTÄPPAN & LEKPLATSEN HAREN

Denna kulturhistoriskt karaktärsstarka park, med sin damm, sina stenvägar och sina stora träd, behöver rustas upp. Detta uppdragsförslag öppnar den till en sammanhållen, genomskedd parkyta. En bred trätrappa överbryggar parkens terrassering, för samman dammen med lekterrassen och skapar en fin sittplats i eftermiddagssol. Lekfunktioner för mindre barn samlas i parkens östra del och utvecklas med ny utrustning och renoverade marktytor. Renoveringen kommer att ske i delprojekt under de närmaste åren.

PARKEN

Den centrala delen utvecklas till "parkens hjärta", en samlingsplats i eftermiddags- och kvällssol med nyplanterade träd och blommande buskar. Detta blir en upplyst plats med picknick-bord, soffor och fasta grillar och möjliga ytor för spontan-boule. Dammen bevaras och renoveras. Stengradängerna intill förses med träsitsar och kafébord. Nya viloplatsar skapas i sol och i skugga, tillsammans och avskilt, med soffor, bänkar, hängmattor och picknick-bord. Parkens stora öppna asfaltyta för bollek behålls. Gräsytan vid den norra muren utvidgas och ger mer plats för solbad och picknick. Parkens befintliga träd och planteringar bevaras i mesta möjliga mån och utvecklas med blommande och bärande träd, buskar och örter som ökar den biologiska mångfalden.

LEK

Lekdelen integreras i den övriga parken och dess avgränsande stängsel tas bort. Områdets markmaterial renoveras med naturmaterial: trä, sten, bark och sand. Nyplanterade mindre träd skapar skugga och rumslighet. Lekutrustningen renoveras och kompletteras med ny kompisgunga. Klätterlek och balanslek utvecklas. Rollek utvecklas med upplysta lekhyddor och sandlåda med baksand. Låsbara lådor ersätter förråd för lekredskap.

DAMMEN

Dammen får fler sittplatser i direkt anslutning samt ett nytt teknikhus och avledning av regnvatten för bättre hygien.

BELYSNING

Parkens belysning kompletteras och några platser ges effektbelysning på träd, lek, markyta och murar.



NYA PLANTERINGAR FÖR ÖKAD BIOLOGISK MÅNGFALD, FÄRGPRAKT OCH ÅRSTIDSVARIATION



NATURLIGA MATERIAL SÄSOM TRÄ, SAND, BARKFLIS, GATSTEN